GAMARA MG

GAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

INDICAÇÃO N2 397/2019

Súmula - Indico ao Poder Executivo Municipal, na

pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares,

Prefeito Municipal, a necessidade da poda de

arvores no cruzamento da rua das Mangueiras

com Serra do Aguirre 81 A, Monte Serrat, nesta

municipalidade.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado o Poder Executivo Municipal,

na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, a necessidade da poda de
árvores no cruzamento da rua das Mangueiras com a Serra do Aguirre, N° 81 A, Monte Serrat,

nesta municipalidade.

Justificativa

Senhor Presidente;-

Senhores Vereadores;-

Senhoras Vereadoras;-

Este pedido se dá pelo fato de existirem vários pedidos a este nobre vereador sinalizando

a necessidade de poda das arvores com urgência, no Cruzamento da Rua das Mangueiras com a

Serra do Aguirre, 81 A, Monte Serrat.

Moradores reclamam das condições que se encontram as árvores pois já estão em estado

de risco para os moradores.

Diante do exposto, e visando a solução viável para esta problemática, coloco a presente

propositura para apreciação do plenário, e conto com q^crpõíis dos nobres pares para aprovação.

Sala das Sessões Bemvindo Moreir;

Vereador

e janeiro de 2019.

Alan cre aes Romeiro

j/lendcs

mm

i  i! fcõi

R. Arnaido Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090
+55 n 4141-4472

vwvw.camaraitapevl.sp.gov.br

□OaBB camaraitapeví

GAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

Sala das Sessões Bemvind janeiro de 2019

Vereador n de Moraes Romeiro

or Raf

Pre4i,dent
PODEM

^  /«i aniJV^ 3X11;«

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova Itapevi - ItapevI-SP - 0669A-090
+55 n 4141-4472

www.camaraitapevi.sp.gov.br

DiiaaQ camaraitapevi